
UCHWAŁA Nr XLII / 204 /2010 
Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 23 czerwca 2010 

 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

 

 
Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6, art.12 pkt 8e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami) 
uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 
W uchwale Nr XX/140/2004 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 28 października 2004 roku  

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego załącznik otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi.  

 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
/-/ Stefan Piech 


